令和８(2026)年新春みよし市マラソン駅伝大会ゼッケン協賛申込書

みよし市マラソン駅伝大会実行委員会 会長 様

下記のとおり令和８(2026)年新春みよし市マラソン駅伝大会への協賛を申し込みます。

① 協賛部門(申込みする部門に〇をつけて下さい。)

部  門 金  額 申込み欄
(申込みする部門に〇をつけて下さい)

マラソンの部 ４万円

駅伝の部 ３万円

ジョギングの部 ２万円

※複数の部門に申し込みいただけます。

※申込団体が複数となった場合、事務局で調整の上、決定します。

② 掲載名

令和   年   月   日

所在地

 〒

団体・企業名

担当者

電話                〔部署         氏名          〕

E-mail

会 社 名

（氏 名）

フリガナ